АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 29 декабря 2012 года  №60
           с. Терновое
О назначении лиц, ответственных                                                                                                     за защиту персональных данных
в администрации Терновского                                                                                                    сельского поселения Острогожского
муниципального района.
                 В соответствии ст. ст. 1-25 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ « О персональных данных,ст.ст.85-90 Трудового Кодекса ВФ,ст.13.11 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,от 30.12.2001 №195-ФЗ,ст.29Федерального Закона от 02.03.2007№25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом Терновского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, с целью осуществления полномочий сельского поселения в различных областях, прописанных в Федеральном законе от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,назначить лиц, ответственных за защиту персональных данных в администрации Терновского сельского поселения Острогожского муниципального       района :
-Ведущего специалиста администрации Терновского сельского поселения-                   Мамонову Галину Александровну.
-Ведущего специалиста-финансиста администрации Терновского сельского поселения -Бугакову Валентину Егоровну.
-инспектора по земельным вопросам - Хорошилову Екатерину Васильевну.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Терновского

сельского поселения                                                                   И.Н.Хорошилов